



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 316 588
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RSM NORGE AS
Forretningsadresse:	Ruseløkkveien 30 0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Hereng Christophersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		465 029 044	379 060 433
Annen driftsinntekt		445 643	328 190
Sum inntekter		465 474 687	379 388 623
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	266 917 872	222 247 850
Avskrivninger	4,5	9 271 486	6 895 021
Annen driftskostnad	6	88 569 191	65 186 296
Sum kostnader		364 758 549	294 329 167
Driftsresultat		100 716 138	85 059 456
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		240 723	181 200
Annen finansinntekt		686 837	450 451
Sum finansinntekter		927 560	631 651
Annen rentekostnad	7	676 455	505 049
Annen finanskostnad		185 564	50 720
Sum finanskostnader		862 019	555 769
Netto finans		65 541	75 882
Ordinært resultat før skattekostnad		100 781 679	85 135 338
Skattekostnad på ordinært resultat	8	223 725	185 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		100 557 954	84 949 815
Årsresultat		100 557 954	84 949 815
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	2 530 000	
Overskuddsandel stille interessenter	9	99 795 826	84 325 187
Overført til/fra annen egenkapital	9	-1 767 872	624 628
Sum overføringer og disponeringer		100 557 954	84 949 815



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser	4	274 734	
Kundeportepølje	4	40 688 969	47 983 032
Sum immaterielle eiendeler		40 963 703	47 983 032
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	5	8 699 121	9 051 119
Sum varige driftsmidler		8 699 121	9 051 119
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	276 652	276 652
Sum finansielle anleggsmidler		276 652	276 652
Sum anleggsmidler		49 939 476	57 310 803
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	111 788 499	87 651 905
Andre kortstiktige fordringer		10 093 536	9 256 977
Konsernfordringer		1 005 744	418 253
Sum fordringer		122 887 779	97 327 135
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 464 013	14 726 546
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 464 013	14 726 546
Sum omløpsmidler		130 351 792	112 053 681
SUM EIENDELER		180 291 268	169 364 484

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,12	211 200	211 200
Stille interesseinnskudd	13	25 497 561	27 193 937
Beholdning av egne aksjer	9	-8 800	-8 800
Overkurs	9	285 525	285 525
Annen innskutt egenkapital	9	149 412	91 188
Sum innskutt egenkapital		26 134 898	27 773 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	261 552	2 087 462
Sum opptjent egenkapital		261 552	2 087 462
Sum egenkapital		26 396 450	29 860 512
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		6 683 478	12 447 391
Gjeld stille interessenter		58 201 141	52 167 941
Sum annen langsiktig gjeld		74 884 619	74 615 332
Sum langsiktig gjeld		74 884 619	74 615 332
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7	6 112 080	
Leverandørgjeld		6 162 933	10 590 131
Betalbar skatt	8	223 725	185 523
Skyldige offentlige avgifter		33 600 437	28 655 541
Utbytte	9	2 530 000	
Kortsiktig konserngjeld		2 946 938	1 075 183
Annen kortsiktig gjeld		27 434 086	24 382 262
Sum kortsiktig gjeld		79 010 199	64 888 640
Sum gjeld		153 894 818	139 503 972



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 291 268	169 364 484
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7	25 000 000	25 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		510 363 733	418 257 840
Annen driftsinntekt		449 483	328 190
Sum inntekter		510 813 216	418 586 030
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	288 829 713	240 759 105
Avskrivninger	4,5	9 271 486	6 895 021
Annen driftskostnad	6	95 314 795	71 222 367
Sum kostnader		393 415 994	318 876 493
Driftsresultat		117 397 222	99 709 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		245 235	184 504
Annen finansinntekt		99 346	59 841
Sum finansinntekter		344 581	244 345
Annen rentekostnad	7	683 554	505 049
Annen finanskostnad		190 172	56 998
Sum finanskostnader		873 726	562 047
Netto finans		-529 145	-317 702
Ordinært resultat før skattekostnad		116 868 077	99 391 835
Skattekostnad på ordinært resultat	8	408 175	322 429
Ordinært resultat etter skattekostnad		116 459 902	99 069 406
Årsresultat		116 459 902	99 069 406
Minoritetsinteresser	9	15 904 380	14 094 107
Årsresultat etter minoritetsinteresser		100 555 522	84 975 299
Overføringer og disponeringer			
Disponering	9	116 459 902	99 069 406



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		116 459 902	99 069 406



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser	4	274 734	
Kundeportepølje		40 688 969	47 983 032
Utsatt skattefordel	4,8	5 500	5 500
Sum immaterielle eiendeler		40 969 203	47 988 532
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	5	8 699 121	9 051 119
Sum varige driftsmidler		8 699 121	9 051 119
Sum anleggsmidler		49 668 324	57 039 651
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	122 410 255	94 987 823
Andre kortstiktige fordringer		10 773 433	9 871 029
Sum fordringer		133 183 688	104 858 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 927 293	21 242 427
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 927 293	21 242 427
Sum omløpsmidler		144 110 981	126 101 279
SUM EIENDELER		193 779 305	183 140 930
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,12	211 200	211 200



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Stille interesseinnskudd	13	25 497 561	27 193 937
Beholdning av egne aksjer	9	-8 800	-8 800
Overkurs		285 525	285 525
Annen innskutt egenkapital		149 412	91 188
Sum innskutt egenkapital		26 134 898	27 773 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	226 385	2 054 727
Sum opptjent egenkapital		226 385	2 054 727
Minoritetsinteresser	9	4 340 744	4 059 618
Sum egenkapital		30 702 027	33 887 395
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		6 683 478	12 447 391
Gjeld stille interessenter		66 059 079	59 154 750
Sum annen langsiktig gjeld		82 742 557	81 602 141
Sum langsiktig gjeld		82 742 557	81 602 141
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7	6 112 080	
Leverandørgjeld		6 268 559	10 806 742
Betalbar skatt	8	408 149	322 407
Skyldige offentlige avgifter		35 804 612	30 842 862
Utbytte		2 930 000	
Annen kortsiktig gjeld		28 811 321	25 679 383
Sum kortsiktig gjeld		80 334 721	67 651 394
Sum gjeld		163 077 278	149 253 535
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 779 305	183 140 930

POSTER UTENOM BALANSEN



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Pantstillelser	7	35 000 000	35 000 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 408546

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 316 588
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RSM NORGE AS
Forretningsadresse: Ruseløkkveien 30
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Hereng Christophersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2023



Organisasjonsnr: 982 316 588
RSM NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		465 029 044	379 060 433
Annen driftsinntekt		445 643	328 190
Sum inntekter		465 474 687	379 388 623
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	266 917 872	222 247 850
Avskrivninger	4,5	9 271 486	6 895 021
Annen driftskostnad	6	88 569 191	65 186 296
Sum kostnader		364 758 549	294 329 167
Driftsresultat		100 716 138	85 059 456
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		240 723	181 200
Annen finansinntekt		686 837	450 451
Sum finansinntekter		927 560	631 651
Annen rentekostnad	7	676 455	505 049
Annen finanskostnad		185 564	50 720
Sum finanskostnader		862 019	555 769
Netto finans		65 541	75 882
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		100 781 679	85 135 338
Skattekostnad på ordinært resultat	8	223 725	185 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		100 557 954	84 949 815
Årsresultat		100 557 954	84 949 815
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	2 530 000	
Overskuddsandel stille interessenter	9	99 795 826	84 325 187
Overført til/fra annen egenkapital	9	-1 767 872	624 628
Sum overføringer og disponeringer		100 557 954	84 949 815



Organisasjonsnr: 982 316 588
RSM NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Lisenser	4	274 734	
Kundeportepølje	4	40 688 969	47 983 032
Sum immaterielle eiendeler		40 963 703	47 983 032

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	5	8 699 121	9 051 119
Sum varige driftsmidler		8 699 121	9 051 119

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	10	276 652	276 652
Sum finansielle anleggsmidler		276 652	276 652

Sum anleggsmidler		49 939 476	57 310 803
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	111 788 499	87 651 905
Andre kortstiktige fordringer		10 093 536	9 256 977
Konsernfordringer		1 005 744	418 253
Sum fordringer		122 887 779	97 327 135

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	7 464 013	14 726 546
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 464 013	14 726 546

Sum omløpsmidler		130 351 792	112 053 681
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		180 291 268	169 364 484
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9,12	211 200	211 200
Stille interesseinnskudd	13	25 497 561	27 193 937
Beholdning av egne aksjer	9	-8 800	-8 800



Overkurs	9	285 525	285 525
Annen innskutt egenkapital	9	149 412	91 188
Sum innskutt egenkapital		26 134 898	27 773 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	261 552	2 087 462
Sum opptjent egenkapital		261 552	2 087 462
Sum egenkapital		26 396 450	29 860 512
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		6 683 478	12 447 391
Gjeld stille interessenter		58 201 141	52 167 941
Sum annen langsiktig gjeld		74 884 619	74 615 332
Sum langsiktig gjeld		74 884 619	74 615 332
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7	6 112 080	
Leverandørgjeld		6 162 933	10 590 131
Betalbar skatt	8	223 725	185 523
Skyldige offentlige avgifter		33 600 437	28 655 541
Utbytte	9	2 530 000	
Kortsiktig konserngjeld		2 946 938	1 075 183
Annen kortsiktig gjeld		27 434 086	24 382 262
Sum kortsiktig gjeld		79 010 199	64 888 640
Sum gjeld		153 894 818	139 503 972
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 291 268	169 364 484
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7	25 000 000	25 000 000



Organisasjonsnr: 982 316 588
RSM NORGE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		510 363 733	418 257 840
Annen driftsinntekt		449 483	328 190
Sum inntekter		510 813 216	418 586 030
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	288 829 713	240 759 105
Avskrivninger	4,5	9 271 486	6 895 021
Annen driftskostnad	6	95 314 795	71 222 367
Sum kostnader		393 415 994	318 876 493
Driftsresultat		117 397 222	99 709 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		245 235	184 504
Annen finansinntekt		99 346	59 841
Sum finansinntekter		344 581	244 345
Annen rentekostnad	7	683 554	505 049
Annen finanskostnad		190 172	56 998
Sum finanskostnader		873 726	562 047
Netto finans		-529 145	-317 702
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	408 175	322 429
Ordinært resultat etter skattekostnad		116 459 902	99 069 406
Årsresultat		116 459 902	99 069 406
Minoritetsinteresser	9	15 904 380	14 094 107
Årsresultat etter minoritetsinteresser		100 555 522	84 975 299
Overføringer og disponeringer			
Disponering	9	116 459 902	99 069 406
Sum overføringer og disponeringer		116 459 902	99 069 406



Organisasjonsnr: 982 316 588
RSM NORGE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Lisenser	4	274 734	
Kundeportepølje		40 688 969	47 983 032
Utsatt skattefordel	4, 8	5 500	5 500
Sum immaterielle eiendeler		40 969 203	47 988 532

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	5	8 699 121	9 051 119
Sum varige driftsmidler		8 699 121	9 051 119

Sum anleggsmidler		49 668 324	57 039 651
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	122 410 255	94 987 823
Andre kortstiktige fordringer		10 773 433	9 871 029
Sum fordringer		133 183 688	104 858 852

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	10 927 293	21 242 427
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 927 293	21 242 427

Sum omløpsmidler		144 110 981	126 101 279
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		193 779 305	183 140 930
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	211 200	211 200
Stille interesseinnskudd	13	25 497 561	27 193 937
Beholdning av egne aksjer	9	-8 800	-8 800
Overkurs		285 525	285 525
Annen innskutt egenkapital		149 412	91 188
Sum innskutt egenkapital		26 134 898	27 773 050

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	9	226 385	2 054 727
Sum opptjent egenkapital		226 385	2 054 727
Minoritetsinteresser	9	4 340 744	4 059 618
Sum egenkapital		30 702 027	33 887 395
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		6 683 478	12 447 391
Gjeld stille interessenter		66 059 079	59 154 750
Sum annen langsiktig gjeld		82 742 557	81 602 141
Sum langsiktig gjeld		82 742 557	81 602 141
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7	6 112 080	
Leverandørgjeld		6 268 559	10 806 742
Betalbar skatt	8	408 149	322 407
Skyldige offentlige avgifter		35 804 612	30 842 862
Utbytte		2 930 000	
Annen kortsiktig gjeld		28 811 321	25 679 383
Sum kortsiktig gjeld		80 334 721	67 651 394
Sum gjeld		163 077 278	149 253 535
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 779 305	183 140 930
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7	35 000 000	35 000 000



Organisasjonsnr: 982 316 588
RSM NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Vedlagt

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
252.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 982 316 588
RSM NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Vedlagt

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
268.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i RSM Norge AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for RSM Norge AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Sandberg Revisjon AS | Adresse: Vangsvegen 73, Pb 4173, 2307 Hamar | Tlf: 62 55 52 00

Bank: 1800.05.14914 | Foretaksnr.: NO 951 697 826 MVA | Medlem av DnR | www.sandberg-revisjon.no



Pemneo Dokumentnøkkel: GEG5E-SP1FW-E7YDY-MZE0B-1DWFN-E10J



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Uavhengig revisors beretning 2022
RSM Norge AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Penneo Dokumentnøkkel: GEG5E-SP1FW-E7YDY-MZE08-1DWFN-E1101



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Uavhengig revisors beretning 2022
RSM Norge AS

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet, og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i internkontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Sandberg Revisjon AS

Erlend Synnes-Sandberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemso Dokumentnøkkel: GEG5E-SP1FW-E7YDY-MZE08-1DWFN-E110J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erlend Lien Sandberg

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5992-4-1097417

IP: 87.248.xxx.xxx

2023-04-21 08:24:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GEG5E-SPT1FW-E7YDY-MZE08-1DWFN-E1TOJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RSM Norge AS Årsberetning 2022



Virksomhetens art og hvor den drives

RSM Norge AS er et revisjonsselskap og morselskap i et kompetansekonsern som tilbyr tjenester innenfor tjenesteområdene revisjon, skatt og avgift, selskapsrett, transaksjonsstøtte og risiko- og rådgivningstjenester. Virksomhetens forretningsadresse er i Oslo kommune, med avdelingskontorer i Bergen, Sandnes, Kristiansand, Arendal, Mandal, Trondheim, Lyngdal og på Voss.

Gjennom vårt medlemskap i RSM International kan vi tilby tilsvarende tjenester internasjonalt. RSM International er et nettverk av uavhengige revisjons- og konsulentvirksomheter og er representert i 120 land med 830 kontorer og over 57 000 ansatte. Som medlem av RSM International får virksomheten tilgang til metodikk, kompetanse, nettverk og verktøy som bidrar til å styrke konkurransekraften.

Oversikt over utvikling og resultat

Selskapets kunder representerer et tverrsnitt av norsk næringsliv og selskapet betjener virksomheter innenfor de fleste bransjer og størrelser. Selskapet reviderer ca. 9 000 foretak og inntektene fra revisjon utgjør 67 % (64 % i 2021) av konsernets inntekter.

Foruten morselskapet består konsernet i 2022 av RSM Advokatfirma AS, RSM Norge Kompetanse AS, Kjelstrup & Wiggen AS, RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen AS og RSM Hasner AS, hvor de tre siste ikke har hatt omsetning i de siste fire årene.

Både omsetning og driftsresultatet i 2022 er bedret fra 2021. Dette forklares primært av videreutvikling og vekst fra de siste årenes investeringer i nye lokasjoner. Styret er fornøyd med resultatene for 2022, og har ambisjoner om videre vekst i 2023.

Regnskapet er gjort opp med et årsoverskudd på kr 100 557 954 for selskapet (kr 84 949 815 i 2021) og kr 116 459 902 for konsernet (kr 99 069 406 i 2021). Virksomhetens likviditet og finansiering er tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er henholdsvis 14,6 % for selskapet (17,6 % i 2021) og 15,8 % for konsernet (18,5 % i 2021) pr. 31. desember 2022. I tillegg til selskapets egenkapital har selskapets eiere betydelige innlån til selskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat for 2022.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Den største usikkerheten for virksomheten er knyttet til endringer i rammebetingelsene for revisjonsselskaper og advokatvirksomheter. Spesielt gjelder dette risiko knyttet til endringer i revisjonsplikten.

Finansiell risiko

Virksomhetens eksponering mot markedsrisiko er i hovedsak knyttet til priskonkurransen for tjenestene og lønnsutviklingen i samfunnet. For øvrig, har virksomheten kredittrisiko knyttet til kundefordringer og opptjente, men ikke fakturerte timer. Virksomheten er utsatt for sesongsvingninger knyttet til årsoppgjørsperioden og likviditetsbehovet varierer som følge av dette. Likviditetsrisiko styres ved at selskapet innehar trekkrettigheter samt langsiktig finansiering.

Styreansvarsforsikring

RSM Norge AS har tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene, samt daglig leder. Forsikringen beskytter våre styremedlemmer og daglig leder mot eventuelle juridiske krav og erstatningsansvar. Forsikringen gir oss dermed muligheten til å tiltrekke oss dyktige og kompetente styremedlemmer, ved å gi dem trygghet i sin rolle.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Virksomheten har ikke foretatt forsknings- og utviklingsaktiviteter utover videreutvikling av eksisterende tjenesteprodukter.

Fortsatt drift

På grunnlag av forventede fremtidige resultater og selskapets finansielle stilling og likviditet, bekrefter styret og daglig leder at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Virksomheten er preget av betydelig overtidssarbeid i perioden januar til juni og det er innført tiltak for å tilrettelegge for at dette ikke skal medføre negative effekter for den enkeltes helse. Arbeidsmiljøet anses som godt og det legges stor vekt på trivsel i arbeidet. Organisasjonens kompetanseområder og faglige nivå søkes videreutviklet i takt med markedets etterspørsel. Det har ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker i 2022. Sykefraværet har i 2022 vært på 4,4 % (4,6 % i 2021) for selskapet og 4,4 % (4,4 % i 2021) for konsernet, hvor reduksjonen skyldes nedgang i langtidsfravær (2,5 % mot 3,3 % i 2021) mens korttidsfraværet gikk opp (1,8 % mot 1,2 % i 2021).

Likestilling

Selskapet hadde pr utgangen av året 268 ansatte, hvorav 127 kvinner og 141 menn. For konsernet var antall ansatte 287, av disse var 139 kvinner og 148 menn. Herav var det på samme tidspunkt totalt 50 partnere, hvorav 12 kvinner og 38 menn. Av selskapets 11 styremedlemmer er det 4 kvinner og 7 menn.

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Antall		Antall		Gj.snitt antall uker (perm. i 2022)		Antall		Antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
127	141	0	0	24,4	12,5	11	5	0	0

Stillingsgruppe	Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper (ant. ans. hele året)		Lønnsforskjeller (Kvinnerns andel av menns lønn i prosent)		
	Kvinner	Menn	Sum kontante ytelser	Fastlønn	Overtids-godtgjørelser
Totalt ansatte, eks. partnere	87	81	90 %	97 %	62 %
Managere	30	32	88 %	97 %	57 %
Supervisors	15	7	89 %	92 %	68 %
Senior Associates	23	20	92 %	103 %	54 %
Associates	13	20	106 %	104 %	109 %

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Dette gjenspeiler seg i virksomhetens interne og eksterne rekrutteringspolicy hvor personlige egenskaper prioriteres fremfor kjønn og at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har lagt til rette for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, funksjonsevne, seksuell legning, kjønnsidentitet, religion, etnisitet, graviditet/amming eller adopsjon i saker som for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

RSM benytter Equality Check for å rapportere på aktivitets- og redegjøringsplikten (ARP).



Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at den ikke forurensar miljøet ut over den effekt papir- og kontoravfall mv. har på miljøet samt utslipp fra personbefordring til kunder, konferanser etc. Gjennom bruk av videokonferanser søker vi å minimere behovet for reisevirksomhet.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon. RSM har startet kartleggingen av selskapets verdikjede, og skal utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger innen 30. juni 2023. Redegjørelsen vil være tilgjengelig på selskapets nettsider.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2022 et overskudd på kr 100 557 954, som foreslåes disponert med kr 99 795 826 til stille interessenter, kr 2 530 000 til utbytte (kr 0,50 per utestående aksje) og kr 1 767 872 fra annen egenkapital.

Oslo, 30. mars 2023

Morten Hereng Christophersen
Daglig leder

Anders Ivar Nereng
Styreleder

Ragnar Pettersen
Styremedlem

Esther Marianne Brockmann Bugge
Styremedlem

Inge Soteland
Styremedlem

Helene Walle
Styremedlem

Benedicte Hvide Sagvaag
Styremedlem

Lars Løyning
Styremedlem

Marianne Nesdal
Styremedlem

Oliver Thomas Smyth
Styremedlem

Per Øivind Hansen
Styremedlem

Svein Johnsen
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2022	2021		Noter	2022	2021
465 029 044	379 060 433	Honorarinntekter		510 363 733	418 257 840
445 643	328 190	Annen driftsinntekt		449 483	328 190
465 474 687	379 388 623	Sum driftsinntekt		510 813 216	418 586 030
266 917 872	222 247 850	Lønnskostnad	2,3	288 829 713	240 759 105
9 271 486	6 895 021	Avskrivninger	4,5	9 271 486	6 895 021
88 569 191	65 186 296	Annen driftskostnad	6	95 314 795	71 222 367
364 758 549	294 329 167	Sum driftskostnad		393 415 994	318 876 493
100 716 138	85 059 456	Driftsresultat		117 397 222	99 709 537
240 723	181 200	Renteinntekt		245 235	184 504
686 837	450 451	Annen finansinntekt		99 346	59 841
-676 455	-505 049	Rentekostnad	7	-683 554	-505 049
-185 564	-50 720	Annen finanskostnad		-190 172	-56 998
65 541	75 882	Netto finansposter		-529 145	-317 702
100 781 679	85 135 338	Ordinært resultat før skattekostnad		116 868 077	99 391 835
-223 725	-185 523	Skattekostnad på ordinært resultat	8	-408 175	-322 429
100 557 954	84 949 815	Ordinært resultat		116 459 902	99 069 406
100 557 954	84 949 815	Årsresultat		116 459 902	99 069 406
		Herav majoritetens resultatandel	9	100 555 522	84 975 299
		Herav minoritetens resultatandel	9	15 904 380	14 094 107
		Sum årsresultat		116 459 902	99 069 406
		Overføringer:			
99 795 826	84 325 187	Overskuddsandel stille interessenter	9		
2 530 000	0	Avsatt utbytte	9		
-1 767 872	624 628	Overført til/fra annen egenkapital	9		
100 557 954	84 949 815	Sum overføringer			

Penneo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWM4Y-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Noter	Konsern	
2022	2021	EIENDELER			2022	2021
		Anleggsmidler				
		Immaterielle eiendeler				
274 734	0	Lisenser	4	274 734	0	
0	0	Utsatt skattefordel	4,8	5 500	5 500	
40 688 969	47 983 032	Kundeportefølje	4	40 688 969	47 983 032	
<u>40 963 704</u>	<u>47 983 032</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>40 969 204</u>	<u>47 988 532</u>	
		Varige driftsmidler				
8 699 121	9 051 119	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	5	8 699 121	9 051 119	
<u>8 699 121</u>	<u>9 051 119</u>	Sum varige driftsmidler		<u>8 699 121</u>	<u>9 051 119</u>	
		Finansielle anleggsmidler				
276 652	276 652	Investeringer i datterselskap	10	0	0	
<u>276 652</u>	<u>276 652</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>	
<u>49 939 476</u>	<u>57 310 803</u>	Sum anleggsmidler		<u>49 668 324</u>	<u>57 039 651</u>	
		Omløpsmidler				
		Fordringer				
111 788 499	87 651 905	Kundefordringer	7	122 410 255	94 987 823	
1 005 744	418 253	Fordring konsern		0	0	
10 093 536	9 256 977	Andre kortsiktige fordringer		10 773 433	9 871 029	
<u>122 887 779</u>	<u>97 327 135</u>	Sum fordringer		<u>133 183 688</u>	<u>104 858 852</u>	
<u>7 464 013</u>	<u>14 726 546</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	<u>10 927 293</u>	<u>21 242 415</u>	
<u>130 351 792</u>	<u>112 053 681</u>	Sum omløpsmidler		<u>144 110 981</u>	<u>126 101 267</u>	
<u>180 291 268</u>	<u>169 364 484</u>	Sum eiendeler		<u>193 779 305</u>	<u>183 140 930</u>	

Penneo Dokumentnrøkket: 71E0A-PWMM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12.		Konsern	
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
211 200	211 200	Aksjekapital	9,12	211 200	211 200
-8 800	-8 800	Egne aksjer	9	-8 800	-8 800
285 525	285 525	Overkurs	9	285 525	285 525
25 497 561	27 193 937	Stille interesseinnskudd	13	25 497 561	27 193 937
149 412	91 188	Annen innskutt egenkapital	9	149 412	91 188
26 134 898	27 773 050	Sum innskutt egenkapital		26 134 898	27 773 050
Opptjent egenkapital					
261 553	2 087 462	Annen egenkapital	9	226 385	2 054 727
261 553	2 087 462	Sum opptjent egenkapital		226 385	2 054 727
Minoritetsinteresser					
			9	4 340 744	4 059 618
26 396 450	29 860 512	Sum egenkapital		30 702 026	33 887 395
GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
58 201 141	52 167 941	Gjeld stille interessenter		66 059 079	59 154 750
10 000 000	10 000 000	Gjeld til kreditinstitusjoner	7	10 000 000	10 000 000
6 683 478	12 447 391	Øvrig langsiktig gjeld		6 683 478	12 447 391
74 884 619	74 615 332	Sum annen langsiktig gjeld		82 742 557	81 602 141
Kortsiktig gjeld					
6 112 080	0	Kassekreditt	7	6 112 080	0
6 162 933	10 590 131	Leverandørgjeld		6 268 559	10 806 742
223 725	185 523	Betalbar skatt	8	408 149	322 407
33 600 437	28 655 541	Skyldig offentlige avgifter		35 804 612	30 842 862
2 530 000	0	Utbytte	9	2 930 000	0
2 946 938	1 075 182	Konserngjeld		0	0
27 434 086	24 382 262	Annen kortsiktig gjeld		28 811 321	25 679 384
79 010 200	64 888 639	Sum kortsiktig gjeld		80 334 721	67 651 395
153 894 818	139 503 972	Sum gjeld		163 077 279	149 253 536
180 291 268	169 364 484	Sum egenkapital og gjeld		193 779 305	183 140 930

Oslo, 30. mars 2023

Morten H. Christophersen
Daglig leder

Anders I. Nereng
Styrets leder

Ragnar Pettersen
Styremedlem

Svein Johnsen
Styremedlem

Inge Soteland
Styremedlem

Helene Walle
Styremedlem

Benedicte Hvide Sagvaag
Styremedlem

Lars Løyning
Styremedlem

Marianne B. Bugge
Styremedlem

Oliver Smyth
Styremedlem

Marianne Nesdal
Styremedlem

Per Øivind Hansen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWMM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING	Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
100 781 679	85 135 338	Resultat før skattekostnad	116 868 077	99 391 835
-185 292	-165 944	Periodens betalte skatt	-322 198	-244 667
9 271 486	6 895 021	Ordinære avskrivninger	9 271 486	6 895 021
-24 136 594	-23 318 123	Endring i kundefordringer	-27 422 432	-25 441 250
-4 427 198	6 232 117	Endring i leverandørgjeld	-4 538 183	5 600 404
8 444 381	-1 018 406	Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 191 225	4 217 405
<u>89 748 462</u>	<u>73 760 003</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>101 047 975</u>	<u>90 418 747</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-2 083 637	-7 500 246	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-2 083 637	-7 500 246
0	30 000	Innbealinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
<u>-2 083 637</u>	<u>-7 470 246</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-2 083 637</u>	<u>-7 500 246</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
-5 580 436	-664 922	Nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 580 436	-664 922
6 112 080	0	Netto endring i kassekreditt	6 112 080	0
-95 459 003	-84 881 045	Innbetalinger/utdeling til stille interessenter	-109 811 105	-98 326 757
<u>-94 927 359</u>	<u>-85 545 967</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-109 279 461</u>	<u>-98 991 679</u>
-7 262 533	-19 256 210	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 315 122	-16 073 177
<u>14 726 546</u>	<u>33 982 756</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	<u>21 242 415</u>	<u>37 315 592</u>
<u>7 464 013</u>	<u>14 726 546</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>10 927 293</u>	<u>21 242 415</u>

Permeo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWMM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres når arbeidet utføres på grunnlag av faktisk timeproduksjon og avtalte timesatser for de enkelte oppdrag. Det avsettes for eventuelle påløpte, ikke-fakturerte timer som antas å ikke kunne realiseres.

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til produksjon av tjenester. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Konsernmellomværende, med unntak av utbytte, blir ført netto i balansen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Konsolideringsprinsipper

Selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse blir konsolidert fra det tidspunkt kontroll er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på mors anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over det som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



RSM Norge AS

Noter 2022

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og det medfører at transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av oppløst resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



RSM Norge AS

Noter 2022

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og lån til ansatte

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønn	166 742 919	142 370 738	178 371 291	151 812 385
Arbeidsgodtgjørelse	54 273 658	46 780 000	60 773 658	52 780 000
Arbeidsgiveravgift	24 827 008	20 874 131	26 565 653	22 360 065
Pensjonskostnader	9 802 459	7 866 824	10 334 075	8 295 894
Andre ytelser	11 271 827	4 356 157	12 785 035	5 510 761
Sum	266 917 872	222 247 850	288 829 713	240 759 105
Antall årsverk	252	219	268	235
Ytelser til ledende personer			Daglig leder	Styret*
Lønn/arbeidsgodtgjørelse			1 200 000	0
Pensjonsutgifter			77 100	0
Annen godtgjørelse			0	0
Styrehonorar til ansattrepresentanter			0	30 000

*Styremedlemmer, foruten ansattrepresentanter, godtgjøres ikke særskilt for sitt styrearbeid

Daglig leder har ingen rettigheter til ytelser utover lønn/arbeidsgodtgjørelse i oppsigelsesperioden eller etter fratreden fra sin stilling.

Note 3 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

Kostnad for innskuddsplan eks. arbeidsgiveravgift belastet regnskapet for 2022 utgjør kr 9 802 459 for morselskap og kr 10 761 329 for konsern.



RSM Norge AS

Noter 2022

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Utsatt skattefordel	Lisenser	Kundeportefølje	Sum immaterielle eiendeler
Morselskap				
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	184 808 181	184 808 181
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	299 710	11 609	311 319
Anskaffelseskost 31.12.	0	299 710	184 819 790	185 119 500
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	24 976	138 543 801	138 568 777
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	-	5 587 020	5 587 020
Balansført verdi 31.12.	0	274 734	40 688 969	40 963 704
Årets avskrivninger	0	24 976	7 305 672	7 330 648
Konsern				
Anskaffelseskost 01.01.	5 500	0	184 808 181	184 813 681
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	299 710	11 609	311 319
Anskaffelseskost 31.12.	5 500	299 710	184 819 790	185 125 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	24 976	138 543 801	138 568 777
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	-	5 587 020	5 587 020
Balansført verdi 31.12.	5 500	274 734	40 688 969	40 969 204
Årets avskrivninger	0	24 976	7 305 672	7 330 648

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til 5-10 år.

Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar	Kontor- maskiner	Sum varige driftsmidler
Morselskap			
Anskaffelseskost 01.01.	11 638 243	7 242 968	18 881 211
Tilgang kjøpte driftsmidler	774 238	814 602	1 588 841
Anskaffelseskost 31.12.	12 412 481	8 057 570	20 470 052
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 390 326	4 439 767	9 830 093
Årets avskrivninger/nedskrivninger	1 226 658	714 181	1 940 838
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 616 984	5 153 948	11 770 931
Balansført verdi 31.12.	5 795 497	2 903 623	8 699 120
Årets avskrivninger	1 226 658	714 181	1 940 838
Konsern			
Anskaffelseskost 01.01.	11 638 243	7 242 968	18 881 211
Tilgang kjøpte driftsmidler	774 238	814 602	1 588 841
Anskaffelseskost 31.12.	12 412 481	8 057 570	20 470 052
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 390 326	4 439 767	9 830 093
Årets avskrivninger/nedskrivninger	1 226 658	714 181	1 940 838
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 616 984	5 153 948	11 770 931
Balansført verdi 31.12.	5 795 497	2 903 623	8 699 120
Årets avskrivninger	1 226 658	714 181	1 940 838

Oversikt over avskrivningstid og antatt levetid/avskrivningssats (Morselskap/Konsern):

	Avskrivningsplan	Levetid/sats
Inventar	Lineær	5-8 år
Kontormaskiner	Lineær	3-4 år
Kunst	Avskrives ikke	-

Penneo Dokumentnøkkel: 7E0A-PWMM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Noter 2022

Note 6 Andre forpliktelser og godtgjørelse til revisor

Morselskapet og konsernet har leieforpliktelser med årlig leie og felleskostnader (2023) på kr 22 250 000 knyttet til husleiekontrakter ved våre kontorer i Oslo, Bergen, Voss, Arendal, Kristiansand, Mandal, Lyngdal, Sandnes og Trondheim. Kontraktene har utløpsdato fra 01.02.2023 (1 måned oppsigelse) til 31.10.2027.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon eks. mva.	138 506	234 206

Note 7 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Sum	0	0	0	0
Pantstillelser				
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
	2022	2021	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Kassekreditt (ramme)	25 000 000	25 000 000	25 000 000	25 000 000
Pantsatte eiendeler:				
Kundefordringer	111 788 499	87 651 905	111 788 499	87 651 905
Driftstilbehør	8 699 121	9 051 119	8 699 121	9 051 119
Sum	120 487 620	96 703 024	120 487 620	96 703 024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	223 725	185 523	408 149	322 407
Endring i utsatt skatt	0	0	0	0
For mye avsatt betalbar skatt i tidligere år				
Sum skattekostnad	223 725	185 523	408 149	322 407

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	100 781 679	85 135 338
Overskuddsandel stille interessenter	-99 795 826	-84 325 187
Permanente forskjeller	31 080	33 134
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattegrunnlag	1 016 933	843 286

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	0	0	-25 000	-25 000
Sum	0	0	-25 000	-25 000
22 % utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	0	0	-5 500	-5 500

Penneo Dokumentnrøkket: 71E0A-PWMM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Noter 2022

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Stille interesse-innskudd	Annen EK
Morselskap					
Egenkapital 31.12.2021	202 400	285 525	91 188	27 193 937	2 087 462
Andre endringer					186
Kjøp egne aksjer	-8 800				-105 715
Salg egne aksjer	8 800		58 224		47 491
Endring i stille interesseinnskudd				-1 696 376	
Årets resultat					100 557 954
Overskuddsandel stille interessenter					-99 795 826
Avsatt utbytte					-2 530 000
Egenkapital 31.12.2022	202 400	285 525	149 412	25 497 561	261 553

					Sum
Morselskap					
Egenkapital 31.12.2021					29 860 512
Andre endringer					186
Kjøp egne aksjer					-114 515
Salg egne aksjer					114 515
Endring i stille interesseinnskudd					-1 696 376
Årets resultat					100 557 954
Overskuddsandel stille interessenter					-99 795 826
Avsatt utbytte					-2 530 000
Egenkapital 31.12.2022					26 396 450

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Stille interesse-innskudd	Annen EK
Konsern					
Egenkapital 31.12.2021	202 400	285 525	91 188	27 193 937	2 054 727
Andre endringer					186
Kjøp egne aksjer	-8 800		0		-105 715
Salg egne aksjer	8 800		58 224		47 491
Endring i stille interesseinnskudd				-1 696 376	
Årets resultat		0			100 555 522
Overskuddsandel stille interessenter					-99 795 826
Avsatt utbytte					-2 530 000
Egenkapital 31.12.2022	202 400	285 525	149 412	25 497 561	226 385

				Minoritet	Sum
Konsern					
Egenkapital 31.12.2021				4 059 618	33 887 395
Andre endringer				-22	164
Kjøp egne aksjer					-114 515
Salg egne aksjer					114 515
Endring i stille interesseinnskudd				615 805	-1 080 571
Årets resultat				15 904 380	116 459 902
Overskuddsandel stille interessenter				-15 839 038	-115 634 864
Avsatt utbytte				-400 000	-2 930 000
Egenkapital 31.12.2022				4 340 744	30 702 026

Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St. andel
Datterselskaper som er konsolidert i konsernregnskapet:				
RSM Advokatfirma AS *	01.09.14	Oslo	0 %	0 %
Kjelstrup & Wiggen AS	01.07.12	Oslo	100 %	100 %
RSM Norge Kompetanse AS	01.07.14	Oslo	100 %	100 %
RSM Hasner AS	27.08.15	Oslo	100 %	100 %
RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen AS	27.08.15	Oslo	100 %	100 %

* Gjennom samarbeidsavtale har RSM Norge AS kontrollerende innflytelse.

Note 11 Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør kr 7 463 336 for morselskapet og kr 8 002 691 for konsern pr 31.12.2022.

Penneo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWMM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



RSM Norge AS

Noter 2022

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	5 280 000	0,04	211 200

Pr. 31.12.2022 eier RSM Norge AS 220 000 egne aksjer, 4,17 % av aksjekapitalen. I 2022 kjøpte RSM Norge AS 220 000 aksjer og solgte 220 000 aksjer. Aksjene ble solgt og kjøpt for kr 0,5205 pr. aksje. Pålydende på egne aksjer er kr 8 800.

Oversikt over aksjonærer:

		Antall	Eierandel	Stemmeandel
RSM Norge AS	Egne aksjer	220 000	4,17 %	4,17 %
Anders Magnus Løvaas		220 000	4,17 %	4,17 %
Anders Nereng	Styreleder	220 000	4,17 %	4,17 %
Arnfinn Osvik		220 000	4,17 %	4,17 %
Cecilie Tronstad		220 000	4,17 %	4,17 %
Erik Olsen		220 000	4,17 %	4,17 %
Eystein O. Hjelme		220 000	4,17 %	4,17 %
Gunnar Golin Strøm		220 000	4,17 %	4,17 %
Hans Olav Noraberg		220 000	4,17 %	4,17 %
Inge Soteland	Styremedlem	220 000	4,17 %	4,17 %
Johan Thulin Bringsverd		220 000	4,17 %	4,17 %
Ketil Bystrøm		220 000	4,17 %	4,17 %
Lars Løyning	Styremedlem	220 000	4,17 %	4,17 %
Marianne Nesdal	Styremedlem	220 000	4,17 %	4,17 %
Marit Vigrestad		220 000	4,17 %	4,17 %
Oliver Thomas Smyth	Styremedlem	220 000	4,17 %	4,17 %
Per-Henning Lie		220 000	4,17 %	4,17 %
Ragnar Pettersen	Styremedlem	220 000	4,17 %	4,17 %
Rune Nesheim		220 000	4,17 %	4,17 %
Svein Johnsen	Styremedlem	220 000	4,17 %	4,17 %
Tom Henning Rønshaugen		220 000	4,17 %	4,17 %
Trine Angell-Hansen		220 000	4,17 %	4,17 %
Trond Nygård		220 000	4,17 %	4,17 %
Vidar Haugen		220 000	4,17 %	4,17 %
Sum		5 280 000	100 %	100 %

Note 13 Stille interesseinnskudd

RSM Norge AS er hovedmannen i RSM Norge Indre selskap. RSM Norge AS har som hovedmann i det indre selskapet ubegrenset ansvar overfor debitorer og de stille deltagere. Hele egenkapitalen i RSM Norge AS er stilt til rådighet for det indre selskap. De stille deltagernes ansvar er begrenset til deres respektive innskuddsforpliktelse, tilsvarende ansvarskapitalen i det indre selskapet. Innbetalt andel pr 31.12. er klassifisert som Stille interesseinnskudd i RSM Norge AS.

	Morselskap	
	2022	2021
Ansvarskapital i RSM Norge Indre Selskap	26 522 954	29 312 798
Ikke opparbeidet pr 31.12.	-1 025 393	-2 118 861
Stille interessinnskudd pr 31.12.	25 497 561	27 193 937

Permeo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Ivar Nereng

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1194192

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-16 11:40:40 UTC



Morten Hereng Christophersen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-571393

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-04-16 13:00:57 UTC



Lars Løyning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1140989

IP: 178.232.xxx.xxx

2023-04-16 18:46:53 UTC



Per Øivind Hansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-955904

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-17 04:13:10 UTC



Marianne Nesdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1106879

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-17 04:57:20 UTC



Ragnar Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-1469748

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-04-17 06:03:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 71E0A-PWM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Johnsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-449103

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-17 06:24:08 UTC



Benedicte Hvide Sagvaag

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1595815

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-17 06:29:43 UTC



Helene Walle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1379276

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-17 10:45:19 UTC



Inge Soteland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2524490

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-04-18 11:38:10 UTC



Esther M Brockmann Bugge

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1434088

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-18 12:13:05 UTC



Oliver Thomas Smyth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2451765

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-19 10:19:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7IE0A-PWM4V-2J585-M622X-3U5BO-AAQ30

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>